
Dodatek č. 10 ke smlouvě ě. 7/2013/OW

o poskytnuti účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje)

uzavřený mezi

1. Poskytovatelem: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1,118 11 Praha 1
IČ: 0002367L 
Zastoupené:
Pověřena zastupováním:,
(dále jen „poskytovatel")

2. Příjemcem: Národní technické muzeum 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Kostelní 42,170 78 Praha 7 
IČ: 00023299
Zastoupený statutárním orgáne 
(dále jen „příjemce - koordinátor")

3. Příjemcem: Národní památkový ústav 
Právní forma; státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské nám. 162/3,118 01 Praha 1 - Malá Strana 
IČ: 75032333
Zastoupený statutárním orgáne 
(dále jen „příjemce")

4. Příjemcem: Moravská galerie v Brně 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Husova 18, 602 00 Brno 
IČ: 00094871
Zastoupený statutárním orgánem j 
(dále jen „příjemce")

5. Příjemcem: České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Zikova 1903/4,166 36 Praha 6 
IČ; 68407700
Zastoupený statutárním orgáne 
(dále jen „příjemce")

6. Příjemcem: Akademie múzických umění v Praze - Filmová a televizní fakulta 
Právní forma; veřejná vysoká škola 
Adresa: Malostranské náměstí 12/259,118 00 Praha 1 
IČ: 61384984
Zastoupený statutárním orgáne 
(dále jen „příjemce")



Cl. I.

Smluvní strany Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu a Národní 
technické muzeum, státm' příspěvková organizace, Národní památkový ústav, státm' 
příspěvková organizace. Moravská galerie v Brně, státní příspěvková organizace. České 
vysoké učem' technické v Praze, veřejná vysoká škola, Akademie múzických mnění, veřejná 
vysoká škola uzavřely dne 15. 1. 2013 smlouvu č. 7/2013/OW (dále jen smlouva), jejímž 
předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje 
národní a kulturm' identity (NAKI) - kód programu DF - formou dotace z výdajů státního 
rozpočtu na výzkum, experimentálm' vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře 
výzkumu a vývoje) (dále jen „podpora”) příjemci na řešem' projektu č. 22 „Historický 
fotografícký materiál - identifikace, dokumentace, interpretace, prezentace, aplikace, 
péče a ochrana v kontextu základních typů paměťových institucí,, identifikační 
kód projektu DF13P010W007 (dále jen projektu).

Cl. II.

Smluvm' strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 
7/2013 OW, Článek 3 Uznané náklady projektu a poskytnutí podpory, bod 6,8.

Původní zněni

6. Uznané náklady projektu za dobu řešení projektu jsou 27 369 tis. Kč 
(slovy; Dvacetsedmmilionůtřistašedesátdevěttisíc Kč).
Poskytovatel poskytne příjemci - koordinátorovi Národní technické muzeum podporu až 
do výše 8201 tis. Kč (slovy: Osmmilionůdvěstějedentisíc Kč), což je 100% 
poskytovatelem schválených uznaných nákladů projektu pro uvedeného příjemce. 
Poskytovatel poskytne příjemci Národní památkový ústav podporu až do výše 7660 tis. 
Kč (slovy; Sedmmilionůšestsetšedesáttisíc Kč), což je 100% poskytovatelem schválených 
uznaných nákladů projektu pro uvedeného příjemce.
Poskytovatel poskytne příjemci Moravská galerie v Brně podporu až do výše 2643 tis. Kč 
(slovy: Dvamilionyšestsečtyřicettřitisíce Kč), což je 100% poskytovatelem schválených 
uznaných nákladů projektu pro uvedeného příjemce.
Poskytovatel poskytne příjemci České vysoké učení technické v Praze podporu až do 
výše 5542 tis. Kč (slovy: Pětmilionůpětsetčtyřicetdvatisíce Kč), což je 100% 
poskytovatelem schválených uznaných nákladů projektu pro uvedeného příjemce. 
Poskytovatel poskytne příjemci Akademie múzických umění v Praze podporu až do výše 
3323 tis. Kč (slovy; Třimilionytřistadvacettřitisíce Kč), což je 100% poskytovatelem 
schválených uznaných nákladů projektu pro uvedeného příjemce.

8. Uznané náklady projektu a výše podpory v jednotlivých letech řešení projektu:

Rok 2013 2014 2015 2016 2017 celkem
Uznané náklady projektu celkem 4934 5395 5761 6052 5227 27369
Výše podpory na projekt celkem 4934 5395 5761 6052 5227 27369

z toho:

Rok 2013 2014 2015 2016 2017 celkem



Uznané náklady projektu 
příjemce - koordinátora 
Národní technické muzeum

1516 1971 1181 1651 1882 8201

Výše podpory na projekt 
příjemci- koordinátorovi 
Národní technické muzeum

1516 1971 1181 1651 1882 8201

Rok 2013 2014 2015 2016 2017 celkem
Uznané náklady projektu 
příjemce
Národm' památkový ústav

1327 1457 1584 1628 1664 7660

Výše podpory na projekt 
příjemci
Národní památkový ústav

1327 1457 1584 1628 1664 7660

Rok 2013 2014 2015 2016 2017 celkem
Uznané náklady projektu 
příjemce
Moravská galerie v Brně

474 357 516 1194 102 2643

Výše podpory na projekt 
příjemci
Moravská galerie v Brně

474 357 516 1194 102 2643

(v tis. Kč)
Rok 2013 2014 2015 2016 2017 celkem
Uznané náklady projektu 
příjemce
České vysoké učení technické v Praze

1106 1109 1109 1109 1109 5542

Výše podpory na projekt 
příjemci
České vysoké učeni technické v Praze

1106 1109 1109 1109 1109 5542

(v tis. Kč)
Rok 2013 2014 2015 2016 2017 celkem
Uznané náklady projektu 
příjemce
Akademie múzických umění v Praze

511 501 1371 470 470 3323

Výše podpory na projekt 
příjemci
Akademie múzických umění v Praze

511 501 1371 470 470 3323

se ruší a nově nahrazuje textem

6. Uznané náklady projektu za dobu řešení projektu jsou 27 452 tis. Kč 
(slovy: Dvacetsedmmilionůtřistašedesátdevěttisíctisíc Kč).
Poskytovatel poskytne příjemci - koordinátorovi Národní technické muzeum podporu až 
do výše 8201 tis. Kč (slovy: Osmmilionůdvěstějedentisíc Kč), což je 100% 
poskytovatelem schválených uznaných nákladů projektu pro uvedeného příjemce.



Poskytovatel poskytne příjemci Národní památkový ústav podporu až do výše 7743 tis. 
Kč (slovy: Sedmmilionůsedmsetčtyřicettřitisíc Kč), což je 100% poskytovatelem 
schválených uznaných nákladů projektu pro uvedeného příjemce.
Poskytovatel poskytne příjemci Moravská galerie v Brně podporu až do výše 2643 tis. Kč 
(slovy: Dvamilionyšestsečtyřicettřitisíce Kč), což je 100% poskytovatelem schválených 
uznaných nákladů projektu pro uvedeného příjemce.
Poskytovatel poskytne příjemci České vysoké učem' technické v Praze podporu až do 
výše 5542 tis. Kč (slovy: Pětmilionůpětsetčtyřicetdvatisíce Kč), což je 100% 
poskytovatelem schválených uznaných nákladů projektu pro uvedeného příjemce. 
Poskytovatel poskytne příjemci Akademie múzických umění v Praze podporu až do výše 
3323 tis. Kč (slovy: Třimilionytřistadvacettřitisíce Kč), což je 100% poskytovatelem 
schválených uznaných nákladů projektu pro uvedeného příjemce.

8. Uznané náklady projektu a výše podpory v jednotlivých letech řešení projektu:

(v tis. Kč)
Rok 2013 2014 2015 2016 2017 celkem
Uznané náklady projektu celkem 4934 5395 5761 6052 5310 27452
Výše podpory na projekt celkem 4934 5395 5761 6052 5310 27452

z toho:
(v tis. Kč)

Rok 2013 2014 2015 2016 2017 celkem
Uznané náklady projektu 
příjemce - koordinátora 
Národní technické muzeum

1516 1971 1181 1651 1882 8201

Výše podpory na projekt 
příjemci- koordinátorovi 
Národní technické muzeiun

1516 1971 1181 1651 1882 8201

(v tis. Kč)
Rok 2013 2014 2015 2016 2017 celkem
Uznané náklady projektu 
příjemce
Národní památkový ústav

1327 1457 1584 1628 1747 7743

Výše podpory na projekt 
příjemci
Národní památkový ústav

1327 1457 1584 1628 1747 7743

(v tis. Kč)
Rok 2013 2014 2015 2016 2017 celkem
Uznané náklady projektu 
příjemce
Moravská galerie v Brně

474 357 516 1194 102 2643

Výše podpory na projekt 
příjemci
Moravská galerie v Bmě

474 357 516 1194 102 2643



Rok 2013 2014 2015 2016 2017 celkem
Uznané náklady projektu 
příjemce
České vysoké učení technické v Praze

1106 1109 1109 1109 1109 5542

Výše podpory na projekt 
příjemci
České vysoké učení technické v Praze

1106 1109 1109 1109 1109 5542

Rok 2013 2014 2015 2016 2017 celkem
Uznané náklady projektu 
příjemce
Akademie múzických umění v Praze

511 501 1371 470 470 3323

Výše podpory na projekt 
příjemci
Akademie múzických umění v Praze

511 501 1371 470 470 3323

Cl. III.

Smluvní strany se dohodly na změně v pnloze č. I, Smlouvy. II. Financování projektu.

Původní znění

Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení a za celou dobu řešení projektu

v tis. Kč na počet desetinných míst 0

FRl Požadované způsobilé náklady 
projektu=požadovaná dotace

iJznané náklady ^t©jekt|
po^ytovatelem = účelová podpoří 
projektu (pole CEP FR2 - FR3)

2013 4934 4934

2014 5395 5395 \

2015 5574 5761

2016 5983 60^

2017 5227 5227

Celkem 27113 27369

se ruší a nově nahrazuje textem



Nové znění

Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení a za celou dobu řešení projektu

v tis. Kč na počet desetinných míst 0

FRl Požadované způsobilé náklady 
projektu=požadovaná dotace

Uznané náklady
ioslq^ovatelem = účelová podj^ora 

{pole.CEP FR2==

2013 4934

2014 5395

2015 5574 «aif«
2016 6052*^ Ksaíss r aaiasa-.
2017 53 lO’”'

Celkem 27452*^ '27452“' ..............

Zdůvodnění:
^ Opravuje se administrativní chyba ve sloupci požadovaných způsobilých nákladů v roce 

2016, kde byla zohledněna žádost o navýšení projektu o 69 tis. Kč z nároků z nespotřebovaných 
výdajů 2016 úpravou uznaných nákladů projektu poskytovatelem (dodatek č. 7 smlouvy ze dne 
24. 6.2016), ale nebyla promítnuta do sloupce požadovaných způsobilých nákladů.

**) Požadované způsobilé a uznané náklady projektu celkem a v roce 2017 se navyšují o 
částku 83 tis. Kč ve prospěch příjemce Národní památkový ústav. Navýšena bude kapitola 
Náklady nebo výdaje na služby pro rok 2017 (zdroj navýšení - nároky z nespotřebovaných 
výdajů - 2017).

ČI. IV.

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. I smlouvy, kapitola VI. Náklady projektu 
(rozpočet).





smĚmmsm

ČI. VI.

Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2013-2017 - příjemce-koordinátor NTM 
Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2013-2017 -příjemce NPÚ 
Tabulky rozpočtu projektu nároky řešení 2013-2017 -příjemce MG Brno 
Tabulky rozpočtu projektu na roky řešem' 2013-2017 -příjemce ČVUT 
Tabulky rozpočtu projektu na roky řešem' 2013-2017 - příjemce AMU 
Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2013-2017 - souhrnný rozpočet

íí

ČI. VII.

Veškerá další ustanovem' smlouvy zůstávají v platnosti.

ČI. vra.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Poskytovatel a jednotliví příjemci obdrží po jednom stejnopisu.

v Praze dne 8. prosince 2016 vmi
u

li:

ií

íl ■r

Hiii


	ČI. vra.

	vmi


